
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia
Komisji Budżetu

i Finansów Publicznych
oraz Komisji Rodziny

i Polityki Społecznej

Nr posiedzenia: 40 Nr posiedzenia: 102

Data posiedzenia: 15 lipca 2009 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Kazimierz Kleina – przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów
Publicznych.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 38. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 38. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o organizacji i funkcjonowaniu funduszy emerytalnych
oraz ustawy o zmianie ustawy o organizacji i funkcjonowaniu funduszy
emerytalnych oraz niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej: Łukasz
Abgarowicz, Mieczysław Augustyn, Kazimierz Jaworski, Piotr Marek
Kaleta, Stanisław Kogut, Jan Rulewski,

− senatorowie członkowie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych:
Wiesław Dobkowski, Stanisław Karczewski, Kazimierz Kleina, Antoni
Motyczka, Henryk Woźniak, Marek Ziółkowski,

− zaproszeni goście:
Ministerstwo Finansów:

− dyrektor Departamentu Podatków Dochodowych Ewa Adamiak,
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej:

− minister Jolanta Fedak,
− zastępca dyrektora Departamentu ubezpieczeń Społecznych Mariusz

Kubzdyl,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Iwona Kozera.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obradom połączonych komisji senator Kazimierz Kleina przypomniał, że w trakcie

debaty na posiedzeniu Senatu zgłoszono osiem poprawek do ustawy. Senator zaproponował
głosowanie w pierwszej kolejności nad poprawkami przyjętymi już na posiedzeniach przez obie
komisje.
Dyrektor Departamentu Podatków Dochodowych w Ministerstwie Finansów Ewa Adamiak
przedstawiła stanowisko ministerstwa w sprawie zgłoszonych poprawek.
Połączona komisja poparła jednogłośnie cztery przedstawione wnioski.
Poprawki senator Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk, senatorów Stanisława Koguta, Wiesława
Dobkowskiego i Grzegorza Banasia nie otrzymały poparcia.
Na sprawozdawcę połączonych komisji wybrano senatora Wiesława Dobkowskiego.
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Konkluzja: Komisje poparły 4 poprawek do ustawy (druk nr 610Z).

Ad 2.

Konkluzja:

Przewodniczący obradom połączonych komisji senator Kazimierz Kleina przypomniał, że Komisja
Rodziny i Polityki Społecznej wnosiła o przyjęcie ustawy bez poprawek, poprawki zgłosiła zaś
Komisja Budżetu i Finansów Publicznych oraz senator Jan Rulewski.
Minister pracy i polityki społecznej Jolanta Fedak przedstawiła stanowisko rządu. Dotyczyło ono
przyjęcia ustawy bez poprawek.
Połączone komisje nie poparły w głosowaniu wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek. Senator
Mieczysław Augustyn postanowił wobec tego zgłosić taki wniosek w imieniu mniejszości
połączonych komisji.
Rozpatrywane na posiedzeniu poprawki senatora Jana Rulewskiego oraz Komisji Budżetu
i Finansów Publicznych nie otrzymały poparcia komisji.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jana
Rulewskiego.
Wniosek mniejszości połączonych komisji przedstawi senator Mieczysław Augustyn.

Komisja postanowiła nie wprowadzać poprawek do ustawy.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich.


